dengan perundang-undangan yang mengatur mengenai standar biaya. 

(3) PIHAK PERTAMA menerima pembiayaan sesuai tarif biaya Penerimaan 
Negara Bukan Pajak (PNBP) yang berlaku di PIHAK PERTAMA dari PIHAK 
KEDUA adalah tarif Pemeriksaan Medical Check Up jenis pemeriksaan 
Elegant sebesar Rp. 2.025.000,- (Dua Juta Dua Puluh Lima Ribu Rupiah)/ 
orang. 

(4) PIHAK KEDUA akan me lakukan pembayaran semua tagihan PIHAK 
PERTAMA dengan melalui transfer ke Bank BNI KCU Tebet KCP BKKBN 
Nomor Rekening 2006-000067 atas nama BPN 018 Lakespra Saryanto . 

PASAL 6 
JANGKA WAKTU 

(1) Perjanjian Kerja Sama ini mulai berlaku sejak tanggal ditanda tangani